Глава администрации
Горноключевского   городского поселения
Кировского муниципального района
Приморского края

                                                            Постановление

01 февраля    2021 г.                           кп. Горные Ключи                           №   8

О стоимости услуг, предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по погребению

      В целях совершенствования качества ритуальных услуг, предоставляемых населению Горноключевского городского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Приморского края от 23.12.2005 г. № 332-КЗ «О погребении и похоронном деле в Приморском крае»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2021 № 73 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2021 году»,  администрация Горноключевского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить на территории Горноключевского городского поселения с 01.02.2021
года стоимость услуг предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на одного умершего в следующем размере:
1.1. для населенных пунктов: кп. Горные Ключи в размере 7709  (семь тысяч семьсот девять) рублей 98 коп. с учетом применения районного коэффициента 1,2 (приложение №1);
1.2. для населенных пунктов: с. Уссурка в размере 8352  (восемь тысяч триста пятьдесят два) рубля 47 коп. с учетом применения районного коэффициента 1,3 (приложение №2);
     2. Постановление администрации Горноключевского городского поселения от 31.01.2020 года № 17 «О стоимости  услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению» считать утратившим силу с 01.02.2021 года.
     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2021 года.

[bookmark: _GoBack]

Глава администрации
Горноключевского городского поселения                                               В.У. Хасанов